

C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS
CNPJ nº 17.712.422/0001-92

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PP-016/2022**

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Lote

DO OBJETO

Seleção de melhor proposta pra futura aquisição de material Gráfico e afins destinados as atividades das diversas unidades administrativas (secretarias) da prefeitura municipal de Iracema, conforme especificações e quantidades constantes do anexo I, do edital.

DO VALOR DA PROPOSTA

1.1 Para o objeto proposto no certame, o nosso preço total, é de:

R\$ 624.397,00 (seiscentos e vinte e quatro mil trezentos e noventa e sete reais)

1.2 No preço acima estão consideradas todas as exigências contidas no Edital do **PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº PP-016/2022**, e ainda, todos os custos com mão-de-obra, taxas, impostos, seguros, encargos sociais e demais despesas diretas e indiretas sobre o custo dos objetos.

Validade da Proposta é de 60 (sessenta) dias.

DADOS BANCÁRIOS:

C K DIOGENES HOLANDA SERVIÇOS GRÁFICOS
AG:1074-X C/C: 24514-3 - BANCO DO BRASIL

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ADESIVO – IMPRESSÃO EM ADESIVO, PREÇO POR METRO QUADRADO.	M ²	470	MARCA PRÓPRIA	R\$ 80,00 oitenta reais	R\$ 37.600,00 trinta e sete mil e seiscentos reais
2	ADESIVO IMPRESSO PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P, M, G)	M ²	290	MARCA PRÓPRIA	R\$ 76,00 setenta e seis reais	R\$ 22.040,00 vinte e dois mil e quarenta reais
3	ADESIVOS IMPRESSOS PARA PERSONALIZAÇÃO DE VEÍCULOS COM ÔNIBUS ESCOLARES, CARROS, MOTOS E OUTROS.	M ²	432	MARCA PRÓPRIA	R\$ 76,00 setenta e seis reais	R\$ 32.832,00 trinta e dois mil e oitocentos e trinta e dois reais
4.	BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P, M, G)	M ²	270	MARCA PRÓPRIA	R\$ 59,00 cinquenta e nove reais	R\$ 15.930,00 quinze mil e novecentos e trinta reais
5	BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P, M, G) COM ACABAMENTO E ILHÓS, M ² , PREÇO POR METRO QUADRADO.	M ²	264	MARCA PRÓPRIA	R\$ 76,00 setenta e seis reais	R\$ 20.064,00 vinte mil e sessenta e quatro reais
6	BANNER IMPRESSO EM LONA PARA COMUNICAÇÃO VISUAL (TAMANHO P, M, G) COM ACABAMENTO DE BASTÃO E PONTEIRA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, PREÇO POR METRO QUADRADO.	M ²	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 59,00 cinquenta e nove reais	R\$ 11.800,00 onze mil e oitocentos reais
7	FAIXA, TAMANHO 4MX0, 60 – IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA, PREÇO POR METRO QUADRADO.	M ²	80	MARCA PRÓPRIA	R\$ 48,00 quarenta e oito reais	R\$ 3.840,00 três mil e oitocentos e quarenta reais
8.	FAIXAS EM TECIDO UNIDADES	M ²	210	MARCA PRÓPRIA	R\$ 91,20 noventa e nove reais	R\$ 19.152,00 Dezenove mil cento e cinquenta e dois reais
TOTAL					R\$ 163.258,00 cento e sessenta e três mil duzentos e cinquenta e oito reais	

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	CARIMBO DE BOLSO AUTO ENTINTADO TAMANHO 47MMX18MM.	UNID	40	TRODAT	R\$ 57,00 cinquenta e sete reais	R\$ 2.280,00 dois mil e duzentos e oitenta reais
2.	CARIMBO IMPORTADO TAMANHO MÉDIO	UNID	45	TRODAT	R\$ 75,00 setenta e cinco reais	R\$ 3.375,00 três mil e trezentos e setenta e cinco reais
3.	CARIMBO TIPO TRODAT PRINTY OU SIMILAR Nº 4911	UNID	32	TRODAT	R\$ 47,00 quarenta e sete reais	R\$ 1.504,00 um mil e quinhentos e quatro reais
4.	CARIMBO TIPO TRODAT PRINTY OU SIMILAR Nº 4913	UNID	30	TRODAT	R\$ 50,00 cinquenta reais	R\$ 1.500,00 um mil e quinhentos reais

5.	CARIMBO TIPO TRODAT PRINTY OU SIMILAR Nº 4924	UNID	30	TRODAT	R\$ 71,00 setenta e um reais	R\$ 2.130,00 dois mil e cento e trinta reais
6.	CARIMBO TIPO TRODAT PRINTY OU SIMILAR Nº 4927	UNID	30	TRODAT	R\$ 110,00 cento e quinze reais	R\$ 3.300,00 três mil e trezentos reais
TOTAL					R\$ 14.089,00 Quartoze mil e oitenta e nove reais	

LOTE III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
1.	ATESTADO MÉDICO DESTINADO À EMPRESA – TAM. 18 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 2.500,00 dois mil e quinhentos reais
2.	ATESTADO MÉDICO DESTINADO A ESCOLAS– TAM. 18 - PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 26,00 vinte e seis reais	R\$ 2.600,00 dois mil e seiscentos reais
3.	BLOCO DE ANOTAÇÃO PERSONALIZADO EM PAPEL OFF SET OU RECICLADO. COLORAÇÃO DE ESPIRAL, 15 X 21 C/20 FOLHAS POR BLOCO.	UNID.	320	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,15 três reais e quinze centavos	R\$ 1.008,00 um mil e oito reais
4.	BOLETIM DE CIRURGIAS – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 39,00 trinta e nove reais	R\$ 1.170,00 um mil e cento e setenta reais
5.	BOLETIM DE CONSOLIDADO DE ATIVIDADE DE CONTROLE DE ESCORPIÃO– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 39,00 trinta e nove reais	R\$ 195,00 cento e noventa e cinco reais
6.	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO BPA-C BLOCO COM 100 FOLHAS-PAPEL 75 G/M ²	BLOCO	40	MARCA PRÓPRIA	R\$ 42,00 quarenta e dois reais	R\$ 1.680,00 um mil e seiscentos e oitenta reais
7.	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL DADOS INDIVIDUALIZADO BPA-I BLOCO COM 100 FOLHAS-PAPEL 75G/M ²	BLOCO	60	MARCA PRÓPRIA	R\$ 42,00 quarenta e dois reais	R\$ 2.520,00 dois mil e quinhentos e vinte reais
8.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS (DUPLA ADULTA) – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais
9.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS (ROTAVIRUS)– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais
10.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS (TETRA DTP/HIP) – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais
11.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS (TRÍPLICE – DTP) – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais

12.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS (TRÍPLICE VIRAL PARA HOMENS) – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais
13.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS (TRÍPLICE VIRAL PARA MIF) – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais
14.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS (TRÍPLICE VIRAL) – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais
15.	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS CONTRA RAIVA EM CULTURA DE CÉLULAS DIPLOIDE – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais
16.	CADERNO DE ATIVIDADES DE LEITURA E ESCRITA DO MAISPAIC.TAM. OFICIO A4, CONTENDO 45 PÁGINAS EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA E COLORIDA.	UNID	1300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 59,00 cinquenta e nove reais	R\$ 76.700,00 setenta e seis mil e setecentos reais
17.	CADERNO DE ATIVIDADES DO MAISPAIC.TAM OFICIO A4 CONTENDO 130 PÁGINAS EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA.	UNID	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 59,00 cinquenta e nove reais	R\$ 47.200,00 quarenta e sete mil e duzentos reais
18.	CADERNO DE ATIVIDADES DO MAISPAIC.TAM. OFICIO A4, CONTENDO 100 PÁGINAS EM PAPEL 75 G/M2 BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA.	UNID	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 59,00 cinquenta e nove reais	R\$ 47.200,00 quarenta e sete mil e duzentos reais
19.	CADERNO DE PROVA DO MAISPAIC - TAM. OFÍCIO A4 CONTENDO 24 PÁGINAS EM PAPEL 75 G/M ² BRANCO COM IMPRESSÃO PRETA	UNID	800	MARCA PRÓPRIA	R\$ 14,00 quatorze reais	R\$ 11.200,00 onze mil e duzentos reais
20.	CAPA DE LOTE FPCDCH – 02 – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 38,00 trinta e oito reais	R\$ 190,00 cento e noventa reais
21.	CARTÃO DA FAMÍLIA DE COR AMARELA – CARTOLINA 180 G/M ² TAM 22X16 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00 sete mil reais
22.	CARTÃO DA FAMÍLIA DE COR AZUL– CARTOLINA 180 G/M ² TAM 22X16 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00 sete mil reais
23.	CARTÃO DA FAMÍLIA DE COR LARANJA- CARTOLINA 180 G/M ² TAM 22X16 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00 sete mil reais
24.	CARTÃO DA FAMÍLIA DE COR ROSA- CARTOLINA 180 G/M ² TAM 22X16 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00 sete mil reais

25.	CARTÃO DA FAMÍLIA DE COR VERDE-CARTOLINA 180 G/M ² TAM 22X16 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00 sete mil reais
26.	CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE – TAM. 14X10 CM CARTOLINA BRANCA 180 G/M ² FRENTE E VERSO	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,20 dois reais e vinte centavos	R\$ 4.400,00 quatro mil e quatrocentos reais
27.	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO EM CARTOLINA BRANCA TAM. 12 X 8CM	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,20 dois reais e vinte centavos	R\$ 4.400,00 quatro mil e quatrocentos reais
28.	CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 11,00 onze reais	R\$ 330,00 trezentos e trinta reais
29.	CONTROLE DE EQUIPAMENTOS DE PULVERIZAÇÃO MANUAL E COSTAL-TAMANHO OFICIO-PAPEL 75G/M ² -FRENTE E VERSO COM 100 FOLHAS;	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 18,00 dezoito reais	R\$ 54,00 cinquenta e quatro reais
30.	CONTROLE MENSAL DE LARVICITA “ABATE” – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 57,00 cinquenta e sete reais
31.	DIÁRIO DE CLASSE – TAM. 32X21 COM 50 FLS. EM PAPEL 75 G/M ² COM IMPRESSÃO COLORIDA NA CAPA	UNID.	300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 26,00 vinte e seis reais	R\$ 7.800,00 sete mil e oitocentos reais
32.	ESCALA DE SERVIÇO – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	35	MARCA PRÓPRIA	R\$ 14,50 quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 507,50 quinhentos e sete reais e cinquenta centavos
33.	EXAMES PARA LEISHMANIOSE VISCERAL CANINA DECLARAÇÃO DE RESULTADOS – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	3	MARCA PRÓPRIA	R\$ 18,00 dezoito reais	R\$ 54,00 cinquenta e quatro reais
34.	FICHA 706 – CARTOLINA BRANCA 180 G/M ² TAM. 22X19 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	8000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,20 dois reais e vinte centavos	R\$ 17.600,00 Desessete mil e sessentos reais
35.	FICHA –A – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	10	MARCA PRÓPRIA	R\$ 13,50 treze reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00 cento e trinta e cinco reais
36.	FICHA –A- DADA DO MUNICÍPIO – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	10	MARCA PRÓPRIA	R\$ 13,00 treze reais	R\$ 130,00 cento e trinta reais
37.	FICHA –A- DADOS PESSOAIS – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	10	MARCA PRÓPRIA	R\$ 17,00 dezesete reais	R\$ 170,00 cento e setenta reais
38.	FICHA CONTINUAÇÃO 706 UNIDADES CARTOLINA BRANCA 180 G/M ² TAM. 22X19 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	8000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,20 dois reais e vinte centavos	R\$ 17.600,00 Desessete mil e sessentos reais
39.	FICHA DE ATENDIMENTO AO PACIENTE EXTERNO DE EMERGÊNCIA– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	300	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 6.300,00 seis mil e trezentos reais
40.	FICHA DE ATIVIDADE DIÁRIA DO AGENTE DE SAÚDE – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 3.800,00 três mil e oitocentos reais

41.	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE (SIS PRÉ NATAL) TAM. OFÍCIO-PAPEL 75 G/ M ² FRENTE E VERSO BLOCO COM 100 FLS.	BLOCO	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,00 vinte e cinco reais	R\$ 500,00 quinhentos reais
42.	FICHA DE FISIOTERAPIA – EM CARTOLINA BRANCA 180 G/M ² TAM. 18X12 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	1000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,50 dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.500,00 dois mil e quinhentos reais
43.	FICHA DE ODONTOGRAMA EM CARTOLINA BRANCA 180 G/M ² TAM. 18X12 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	UNID	2000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 6,50 seis reais e cinquenta centavos	R\$ 13.000,00 treze mil reais
44.	FICHA DE PERINATAL AMBULATORIAL– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 18,50 dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 370,00 trezentos e setenta reais
45.	FICHA DE REFERÊNCIA – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	250	MARCA PRÓPRIA	R\$ 6,50 seis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.625,00 um mil e seiscentos e vinte e cinco reais
46.	FICHA INDIVIDUAL DO PACIENTE GINECOLOGIA/OBSTETRÍCIA– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 200,00 duzentos reais
47.	FOLHA DE EVOLUÇÃO – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,50 quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 465,00 quatrocentos e sessenta e cinco reais
48.	FOLHA DE PARTOGRAMA– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 630,00 seiscentos e trinta reais
49.	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² IMPRESSO FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,00 vinte e um reais	R\$ 630,00 seiscentos e trinta reais
50.	HIPERDIA – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 8,00 oito reais	R\$ 160,00 cento e sessenta reais
51.	IMPRESSOS-CONFECÇÃO DE CONVITE, FORMATO A5, 4/4 CORES, IMPRESSÃO LASER, PAPEL A3, COUCHÊ BRILHO 170G. (ARTE A SER FORNECIDA).	UNID	500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 1.000,00 um mil reais
52.	ITINERÁRIO SEMANAL DE TRABALHO – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 60,00 sessenta reais
53.	LAUDO DE ULTRASSOM MAMARIA TAM. OFICIO-PAPEL 75 G/ M ² FRENTE E VERSO C/100 FOLHAS	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 11,50 onze reais e cinquenta centavos	R\$ 345,00 trezentos e quarenta e cinco reais
54.	LAUDO DE ULTRASSOM PÉLVICO TAM. OFICIO-PAPEL 75 G/ M ² FRENTE E VERSO C/100 FOLHAS	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 360,00 trezentos e sessenta reais
55.	LAUDO DE ULTRASSOM-ABDOMINAL – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 13,00 treze reais	R\$ 390,00 trezentos e noventa reais

56.	LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 1.000,00 um mil reais
57.	LAUDO MÉDICO P/ SOLICITAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 18,50 dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 925,00 novecentos e vinte e cinco reais
58.	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS	BLOCO	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 23,00 vinte e três reais	R\$ 1.150,00 um mil e cento e cinquenta reais
59.	MAPA DE VISITA DO AGENTE DE SAÚDE – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 16,50 dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.650,00 um mil e seiscentos e cinquenta reais
60.	MAPA DIÁRIO DE ATENDIMENTO – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 18,00 dezoito reais	R\$ 3.600,00 três mil e seiscentos reais
61.	PANFLETO COLORIDO – TAM. OFÍCIO PAPEL COUCHÊ 90 G/M ² BRANCO	UNID.	8000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 0,50 cinquenta centavos	R\$ 4.000,00 quatro mil reais
62.	PASTA CONFECCIONADA EM NYLON REF: 600, MEDINDO 7X26X35CM, TAMPONA NA FRENTE COM TARJA, COM MATERIAL SINTÉTICO, DIVISÓRIAS INTERNA, ALÇA DE OMBRO, FECHAMENTO COM PRESSÃO IMÃ, PERSONALIZAÇÃO EM BAIXO RELEVO, CONFORME AMOSTRA FORNECIDA PELO CLIENTE.	UND	150	MARCA PRÓPRIA	R\$ 96,00 noventa e seis reais	R\$ 14.400,00 quatorze mil e quatrocentos reais
63.	PEDIDO PARA COMBUSTIVEL – TAM. 15 – PAPÉIS 56 G/M ² COM DUAS VIAS 1ª BRANCA 2ª ROSEO	BLOCO	174	MARCA PRÓPRIA	R\$ 9,50 nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.653,00 um mil e seiscentos e cinquenta e três reais
64.	PEQUENA CIRURGIA (OCORRÊNCIA) TAM. 18 PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 450,00 quatrocentos e cinquenta reais
65.	PLANILHA DE INFORMAÇÕES MENSIS DE DENGUE– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 13,00 treze reais	R\$ 260,00 duzentos e sessenta reais
66.	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS	BLOCO	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 39,00 trinta e nove reais	R\$ 195,00 cento e noventa e cinco reais
67.	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE OUTROS ÓBITOS - TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS	BLOCO	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 31,00 trinta e um reais	R\$ 155,00 cento e cinquenta e cinco reais
68.	PORTA PELICULA PARA RAIOS – X COM 1 FURO – EM CARTOLINA BRANCA TAM. 13 X 8CM	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 1.000,00 um mil reais
69.	PORTA PELICULA PARA RAIOS – X COM 2 FURROS – EM CARTOLINA BRANCA TAM. 13 X 8CM	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 5,50 cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.100,00 um mil e cem reais

70.	PRONTUÁRIO-TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 8,00 oito reais	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais
71.	RECEITUÁRIO COMUM DUAS VIAS – TAM. 18 – PAPÉIS 56 G/M ² COM DUAS VIAS 1ª BRANCA 2ª JORNAL	BLOCO	1500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 5,50 cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 8.250,00 oito mil e duzentos e cinquenta reais
72.	RECEITUÁRIO ESPECIAL AZUL – TAM. 24 – PAPÉIS 75 G/M ² NUMERADO COM CANHOTO TAMBÉM NUMERADO	BLOCO	360	MARCA PRÓPRIA	R\$ 26,00 vinte e seis reais	R\$ 9.360,00 nove mil e trezentos e sessenta reais
73.	RECEITUÁRIO ESPECIAL DUAS VIAS – TAM. 18 – PAPÉIS 56 G/M ² COM DUAS VIAS 1ª BRANCA 2ª JORNAL	BLOCO	1100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 22.000,00 vinte e dois mil reais
74.	REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTE VETORIAL– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	100	MARCA PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
75.	REGISTRO SEMANAL DO SERVIÇO ANTE VETORIAL– TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 14,50 quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 435,00 quatrocentos e trinta e cinco reais
76.	RELATÓRIO SSA-2 – TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² FRENTE E VERSO C/100 FLS.	BLOCO	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,50 quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 310,00 trezentos e dez reais
77.	REPRODUÇÃO GRÁFICA DE CARTAZES – TAMANHO 48 X 64 CM EM PAPEL COUCHÊ –90 G/M ² IMPRESSÃO COLORIDA	UNID	200	MARCA PRÓPRIA	R\$ 4,00 quatro reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
78.	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO FRENTE E VERSO – TAM. A -4 PAPEL 29,7 X 21 – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS.	BLOCO	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 25,50 vinte e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.275,00 um mil e duzentos e setenta e cinco reais
79.	REQUISIÇÃO DE EXAME GAL - TAM. OFÍCIO – PAPEL 75 G/M ² C/100 FLS	BLOCO	30	MARCA PRÓPRIA	R\$ 29,50 vinte e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 885,00 oitocentos e oitenta e cinco reais
80.	REQUISIÇÃO DE HEMOGRAMA – TAM. 18 – PAPÉIS 56 G/M ² COM 100 FLS.	BLOCO	50	MARCA PRÓPRIA	R\$ 7,00 sete reais	R\$ 350,00 trezentos e cinquenta reais
81.	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA – TAM. A-4 PAPEL 29,7 X 21 – PAPEL 75 G/M ² C/100FLS	UNID	20	MARCA PRÓPRIA	R\$ 14,50 quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 290,00 duzentos e noventa reais
82.	REQUISIÇÃO DE MATERIAL – TAM. 16 – PAPÉIS 56 G/M ² COM DUAS VIAS 1ª BRANCA 2ª AMARELA	BLOCO	110	MARCA PRÓPRIA	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 1.650,00 um mil e seiscentos e cinquenta reais
83.	TERMO DE COLETA E AMOSTRA D'ÁGUA– TAM. OFÍCIO– PAPEL CARBONO C/ 100 FLS.	BLOCO	5	MARCA PRÓPRIA	R\$ 21,50 vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 107,50 cento e sete reais e cinquenta centavos



COMUNICAÇÃO VISUAL

☎ 88 931928156



84.	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA NA COR BRANCA- CARTOLINA 180 G/M ² TAM 22X16 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	4000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,00 dois reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
85.	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA ADULTO NA COR BRANCA- CARTOLINA 180 G/M ² TAM 22X16 CM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO	BLOCO	4000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 2,50 dois reais e cinquenta centavos	R\$ 10.000,00 dez mil reais
86.	CADERNATA DE SAÚDE DA CRIANÇA FEMENINO- FRENTE E VERSO	BLOCO	3000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 5,20 cinco reais e vinte centavos	R\$ 15.600,00 quinze mil e seiscentos reais
87.	CADERNATA DE SAÚDE DA CRIANÇA MASCULINO- FRENTE E VERSO	BLOCO	3000	MARCA PRÓPRIA	R\$ 4,50 quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 13.500,00 treze mil e quinhentos reais
88.	IMPRESSÃO GRÁFICA COLORIDA, DOIS LADOS, TAMANHO PAPEL A4	UNID	1500	MARCA PRÓPRIA	R\$ 3,00 três reais	R\$ 4.500,00 quatro mil e quinhentos reais
TOTAL					R\$ 447.050,00 quatrocentos e quarenta e sete mil e cinquenta reais	

Iracema – CE, 12 de agosto de 2022

C K DIOGENES HOLANDA SERVICOS GRAFICOS

CNPJ: 17.712.422/0001-92

Representante Legal: CLAUDIANO KLEBER DIOGENES HOLANDA - Empresário

RG: 337922899 SSP -CE